
UCHWAŁA NR XX/128/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:                                                                                            

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 1 269 625,03 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 71 263,01 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 1 198 362,02 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1 269 625,03 zł, zgodnie  z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 58 736,99 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 1 328 362,02 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE9ED87-6B7B-43B8-92AB-727B974378FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/128/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzi

ał § Źródło dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 447 362,02 33 000,00 414 362,02 
01095  Pozostała działalność 447 362,02 33 000,00 414 362,02 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

33 000,00 33 000,00 0,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 

278 343,11 0,00 278 343,11 

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 

64 018,91 0,00 64 018,91 

 
 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

72 000,00 0,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 7,01 7,01 - 
75095  Pozostała działalność 7,01 7,01 -  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7,01 7,01 - 

752   Obrona narodowa 784 000,00 0,00 784 000,00 
75295  Pozostała działalność 784 000,00 0,00 784 000,00  

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

784 000,00 0,00 784 000,00 

758   Różne rozliczenia 36 344,00 36 344,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 36 344,00 36 344,00 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 30 000,00  
 

 
 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 344,00 6 344,00 - 

 852   Pomoc społeczna 1 112,00 1 112,00 - 
 85295  Pozostała działalność 1 112,00 1 112,00 - 
   

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 112,00 1 112,00 - 

855   Rodzina 800,00 800,00 - 
85501  Świadczenie wychowawcze 800,00 800,00 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 307,01 307,01 - 
 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 492,99 492,99 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
1 269 625,03 

 
71 263,01 

 
1 198 362,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE9ED87-6B7B-43B8-92AB-727B974378FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 337 362,02

01044 -110 000,00

6050 -110 000,00

01095 447 362,02

4210 15 000,00

4300 18 000,00

6050 45 000,00

6057 278 343,11

6059 64 018,91

6060 27 000,00

400 0,00

40002 0,00

4270 -30 000,00

4430 30 000,00

600 0,00

60016 -30 000,00

4270 420 000,00

4300 -450 000,00

60095 30 000,00

4300 30 000,00

750 5 007,01

75023 -13 000,00

4170 -13 000,00

75075 30 000,00

4210 13 000,00

4300 15 000,00

4430 2 000,00

75095 -11 992,99

4010 -12 000,00

4280 1 000,00

4300 -1 000,00

4740 6,00

4850
1,01

752 1 024 000,00

75295 1 024 000,00

6060 1 024 000,00

754 -130 000,00

75421 -130 000,00

4810 -130 000,00

801 31 344,00

80101 -89 383,00

2590

-100 000,00

3020 14 800,00

4040 -9 500,00

4170 4 000,00

4210 3 000,00

4240 -1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Obrona narodowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/128/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE9ED87-6B7B-43B8-92AB-727B974378FC. Podpisany Strona 1



4270 -4 000,00

4700 500,00

4710 -800,00

4750 3 473,00

4850
644,00

80103 494,00

3020 2 000,00

4240 -3 500,00

4710 900,00

4750 958,00

4850
136,00

80104 100 000,00

2310
-50 000,00

2540 150 000,00

80107 -5 767,00

4210 5 000,00

4240 -1 500,00

4270 -5 000,00

4300 -3 000,00

4700 -1 400,00

4750 111,00

4850
22,00

80113 26 000,00

4170 25 000,00

4300 -1 000,00

4370 1 000,00

4700 1 000,00

80195 0,00

4170 1 500,00

4190 -1 500,00

852 1 112,00

85295 1 112,00

3290
1 079,20

4860 32,80

855 800,00

85501 800,00

2910

492,99

4560

307,01

1 269 625,03Razem:

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Dowożenie uczniów do szkół

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE9ED87-6B7B-43B8-92AB-727B974378FC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 381 861,85 1 686 223,87

Infrastruktura sanitacyjna wsi 498 861,85 388 861,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 861,85 388 861,85

Budowa kanalizacji do odprowadzania wód popłucznych z
SUW Strzegocin, gm.Kutno

350 000,00 240 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 444 362,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 75 000,00

Budowa altany drewnianej wyposażonej w dwa komplety
stołów z ławkami w Nowej Wsi

10 000,00 25 000,00

Strefa gier plenerowych dla dzieci i dorosłych w Lesznie 10 000,00 25 000,00

Wielkopokoleniowe spotkania integracyjne mieszkańców w
Wysokiej Wielkiej

10 000,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 278 343,11

Budowa zbiorników wodnych małej retencji na terenie Gminy
Kutno

0,00 278 343,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 018,91

Budowa zbiorników wodnych małej retencji na terenie Gminy
Kutno

0,00 64 018,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00

Gramy w zielone sołectwo Julinki 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla Sołectwa Komadzyn 0,00 15 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 024 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 024 000,00

Zakup ciągnika rolniczego wraz z pługiem do odśnieżania
oraz wyciągarką hydrauliczną

0,00 555 000,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 0,00 149 000,00

Zakup samochodu zaopatrzeniowego 0,00 320 000,00

16 942 211,60 18 270 573,62Razem: 1 328 362,02

555 000,00

149 000,00

320 000,00

1 024 000,00

75295

1 024 000,00

1 024 000,00

27 000,00

12 000,00

15 000,00

278 343,11

64 018,91

64 018,91

278 343,11

01095

15 000,00

15 000,00

414 362,02

45 000,00

15 000,00

01044 -110 000,00

-110 000,00

-110 000,00

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

304 362,02

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/128/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE9ED87-6B7B-43B8-92AB-727B974378FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/128/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-08-11T10:13:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




